E ad. 2. ar.

B

alia rñ. ad idem

quod peccata sunt ibi cognita z snia iā lata est p ipsam legē dei. Jō ex b qz hō morit sniam h3 absolutoria vel cōdēnatoria iō non restat nisi executio. Secus aut in iudicio humano: vbi criminā nō sunt nota. Jō isti tres status nō cōpetunt nisi vllis criminib' de quibus iudicat in iudicio humano. Et tñ s; istis trib'. s; irasci z dicē racha: z fatue: nō sit iudiciū humanū saltē de pmo: qz nō peccat q legē humanā quis p b qz h3 prauā cogitationē vel malū affectuz: qz fm leges humanas puerse cogitatiois nemo penā meret. vt p3. ff. d penis. l. cogitatiois. In iudicio aut dei puniunt ista tria pā. Et tñ ibi nō est iudiciū cōciliū z gehēna: s; solū executio. Jō non pnt adparari alicui istoz triū. s; irasci z dicē racha: z fatue ista tria s; iudiciū cōciliū z gehēna: s; cōpetunt homicidio eo quod ē crime dē q agit in iudicio humano. Jō nullū istoz trium q xps posuit pōt cōparari homicidio quātuz ad iudiciū cōciliuz z gehēnam. Ad. ij. dōm quod isti tres gradus ire a xpo positi dicuntur pñ mortale z p eis est pena eterna ineqūlia tñ: qz ipsa sunt pā ineqūlia. Jō dōm quod accipiēdo gehēna pro inferno oibus trib' cōpetit. Et tñ xps nō accepit sic s; est metaphora sūpta a trib' statibus: cāe criminal' quoz pessimus ē gehēna ignis q iporiat executionē snie. Et illa gehēna pprie nō cōpetit alicui istoz triū: graduū ire: qz nō agit de eis in iudicio humano vt i solutiōe pcedēti articul. dictū est. xps aut p sup posuit h qz pā in istis tribus gradib' puniri debebāt eterna liter: z tñ nō voluit pncipalit' ondere penā debita eis s; dñaz siue ineqūlitatē i pena. Et ad b assūpta ē ista metaphora d tribus stat' b' cāe criminal': vt dictū ē. s. z et pce. q. Ad. ij. dōm quod p homicidio est qz re' iudicio z et gehēna. Pōt tñ gehēna accipi dupl'. Uno mō p inferno alio mō p executionē snie in cā criminali. Et vtroqz cōpetit homicidio. Nā inquātū ē pñ mortale puniet homicida p eo in inferno. z in quātuz de eo agit in iudicio humano post qz cōstituit d delicto feret snia z executiōi tradet. Qd est eē reū gehēna. Cū autē dicitur quod occiderit erit re' iudicio: nō solum iudicio: s; etiā cōcilio z gehēna reus erit. Et tñ dicitur reus iudicio: qz ipso iure ofatoz ē reus iudicio: z nō est reus cōcilio nec gehēna: quousqz fiat discussio cause: vt. s. in ista. q. ostensum est.

ad. 3. ar.

ad. 4. ar.

Si ergo offers munus tuum ad altare: z ibi recordatus fueris: quod frater tuus habet aliquid aduersum te: relinque ibi munus tuum ante altare: z vade prius reconciliari fratri tuo. Et tunc veniens offeres munus tuum.